
Partner-Wattturnier 7. März 2009 FC Bayern Fanclub Gäuboden

Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte
1 Zollner Bert Apfelböck Carmen 13 1 11 1 24
2 Müller Jürgen Haselbeck Ludwig 1 1 13 2 13
3 Heinrich Markus Raffin David 1 1 6 2 6
4 Seidel Winklmeier 6 1 1 2 6
5 Pritzl Harald Pritzl Elke 1 9 6 1 15
6 Schinharl Kurt Schinharl Georg 1 11 13 1 24
7 Schinharl Karl-Heinz Schinharl Christian 1 13 1 2 13
8 Schneitl Stefan Kupilik Jürgen 1 1 1 3 0 1
9 Hafner Rein Schüller Ronny 6 6 1 1 12

10 Soukup Markus Freundorfer Tobbo 1 1 14 2 14 3
11 Schinharl Boris Schmaus Angie 13 8 1 1 21
12 Falter Christian Gallo Georg 1 1 1 3 0 1
13 Hirtreiter Otto Hirtreiter Hermann 1 2 7 1 9
14 Schmid Alex 11 1 13 1 24
15 Zollner Andrea Völkl Brigitte 2 4 1 1 6
16 Pleischl Sepp Bräunl Erika 1 13 1 2 13
17 Völkl Jürgen Sporer Christian 2 4 1 1 6
18 Stadler Josef Stadler Sepp 9 2 12 0 23
19 Heitzer Hebauer 1 9 14 1 23
20 Groß Manuel Zankl Manuel 1 1 6 2 6
21 Gütlhuber Peter Renner Gerhard 13 1 1 2 13
22 Milbrodt Martin Strobl Stefan 14 6 1 1 20
23 Laumer Lothar Holmer Otto 11 14 1 1 25
24 Völkl Tobias Seidl Florian 2 1 1 2 2
25 Attenberger Johann Aich Done 5 9 6 0 20
26 Binder Franz Keckeis Helmut 10 1 1 2 10
27 Lehner Ade Hiergeist Wilhelm 1 1 6 2 6
28 Hiergeist Erwin Waas Alois 1 1 13 2 13

Spiel 2 Spiel 3 Gesamt 1-3

R U N D E  1

Nr. Name Name
Spiel 1 Zw.-

Platz.



Partner-Wattturnier 7. März 2009 FC Bayern Fanclub Gäuboden

Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte
1 Zollner Bert Apfelböck Carmen 0 3 8 12 1 47
2 Müller Jürgen Haselbeck Ludwig 14 8 1 2 3 37
3 Heinrich Markus Raffin David 5 1 1 1 5 11
4 Seidel Winklmeier 1 1 1 7 5 13
5 Pritzl Harald Pritzl Elke 2 2 1 1 3 19
6 Schinharl Kurt Schinharl Georg 12 4 1 4 2 44
7 Schinharl Karl-Heinz Schinharl Christian 12 12 12 1 3 49
8 Schneitl Stefan Kupilik Jürgen 13 9 1 1 5 22 4
9 Hafner Rein Schüller Ronny 1 1 1 8 4 20

10 Soukup Markus Freundorfer Tobbo 1 12 1 1 5 26 2
11 Schinharl Boris Schmaus Angie 9 1 1 1 4 30
12 Falter Christian Gallo Georg 1 1 1 1 7 0 1
13 Hirtreiter Otto Hirtreiter Hermann 1 14 10 8 2 41
14 Schmid Alex 12 6 12 1 2 54
15 Zollner Andrea Völkl Brigitte 1 1 1 1 5 6
16 Pleischl Sepp Bräunl Erika 1 12 1 1 5 25 3
17 Völkl Jürgen Sporer Christian 10 14 14 1 2 44
18 Stadler Josef Stadler Sepp 13 1 1 1 3 36
19 Heitzer Hebauer 1 11 19 0 2 53
20 Groß Manuel Zankl Manuel 1 1 12 9 4 27
21 Gütlhuber Peter Renner Gerhard 11 1 4 1 4 28
22 Milbrodt Martin Strobl Stefan 1 13 8 6 2 47
23 Laumer Lothar Holmer Otto 1 9 1 4 3 38
24 Völkl Tobias Seidl Florian 1 1 11 14 4 27
25 Attenberger Johann Aich Done 7 14 11 9 0 61
26 Binder Franz Keckeis Helmut 1 1 1 9 5 19
27 Lehner Ade Hiergeist Wilhelm 1 1 6 12 4 24
28 Hiergeist Erwin Waas Alois 14 8 1 1 4 35

Nr. Name Name
Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Zw.-Stand 1-7

R U N D E  2

Zw.-
Platz.



Partner-Wattturnier 7. März 2009 FC Bayern Fanclub Gäuboden

Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte Gew. Punkte
1 Zollner Bert Apfelböck Carmen 1 1 3 3 50 25
2 Müller Jürgen Haselbeck Ludwig 1 1 1 6 37 6
3 Heinrich Markus Raffin David 6 12 1 6 29 12
4 Seidel Winklmeier 14 1 6 6 33 9
5 Pritzl Harald Pritzl Elke 1 6 1 5 25 19
6 Schinharl Kurt Schinharl Georg 1 1 1 5 44 17
7 Schinharl Karl-Heinz Schinharl Christian 13 9 1 4 71 20
8 Schneitl Stefan Kupilik Jürgen 9 1 12 6 43 4
9 Hafner Rein Schüller Ronny 1 14 1 6 34 8

10 Soukup Markus Freundorfer Tobbo 1 1 7 7 33 2
11 Schinharl Boris Schmaus Angie 1 4 12 5 46 16
12 Falter Christian Gallo Georg 14 1 1 9 14 1
13 Hirtreiter Otto Hirtreiter Hermann 2 1 9 3 52 24
14 Schmid Alex 1 5 13 3 72 23
15 Zollner Andrea Völkl Brigitte 2 1 12 6 20 13
16 Pleischl Sepp Bräunl Erika 5 4 13 5 47 15
17 Völkl Jürgen Sporer Christian 7 12 0 2 63 28
18 Stadler Josef Stadler Sepp 1 1 1 6 36 7
19 Heitzer Hebauer 5 8 7 2 73 26
20 Groß Manuel Zankl Manuel 1 1 1 7 27 3
21 Gütlhuber Peter Renner Gerhard 1 2 1 6 30 11
22 Milbrodt Martin Strobl Stefan 1 11 1 4 58 21
23 Laumer Lothar Holmer Otto 1 2 1 5 40 18
24 Völkl Tobias Seidl Florian 8 6 6 4 47 22
25 Attenberger Johann Aich Done 8 1 1 2 69 27
26 Binder Franz Keckeis Helmut 1 8 11 6 38 5
27 Lehner Ade Hiergeist Wilhelm 8 1 1 6 32 10
28 Hiergeist Erwin Waas Alois 11 1 10 5 56 14
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